

LISTA MATERIALE

Descrizione	un.	qty	costo un.	totale	Note
Alluminio speculare	mq	2	22.000	44.000	trattato galvanicamente
					o carta alluminio per alimenti
Bullone e dado 6 MA x 25		2	200	400	zincato
Cerniera ferro trattato 22x26		8	500	4.000	
Cinghia per tapparelle	mt	0,50	2.000	1.000	per maniglie
Colla a due componenti		1	8000	8.000	tubetto gr 110
Colla vinilica		1	2.000	2.000	confezione da 200 g
Compensato pioppo 4 mm	mq	2,70	14.000	37.800	
inserto 6 MA		4	300	1.200	
Lamiera zincata 6/10	mq	0,70	18.000	12.600	
Lana di vetro		1	8.000	8.000	materassino 5x60x140 cm
Listello abete 10x10	mt	5,5	1.500	8.250	piallato
Listello abete 15x20	mt	0,5	1.800	900	piallato
Listello abete 15x25	mt	0,5	2.200	1.100	piallato
Listello abete 10x20	mt	5,5	2.500	13.750	piallato
Listello abete 15x15	mt	1	2.500	2.500	piallato
Listello abete 20x50	mt	2	4.000	8.000	piallato
Nastro biadesivo h= 5 cm		1	9.000	9.000	rotolo da 25 mt per moquette
Rivetto alluminio		4	200	800	diam. 3 mm lunghezza 5 mm
Rondella 30 x 8		4	150	600	zincata
Silicone (alta temperat.)		1	18.000	18.000	tubetto 85 gr (G.E. RTV 106)
Vernice acrilica nero opaco		1	9.000	9.000	600°C bomboletta 200 gr
Vernice flatting	Kg	0,35	20.000	7.000	
Vetro da finestra 3 mm		1	13.000	13.000	dimensioni 41x41cm
Vite 3 x 6 ts		16	30	480	
Vite 3 x 6 tc		16	30	480	
Vite 3 x 10 ts		102	35	3.570	
Vite 3 x 10 tc		16	35	560	
Vite 3 x 30 ts		32	40	1.280	
Vite 3 x 30 tc		12	40	480	
Vite 3 MA x 6 tc con dado		14	40	560	
Vite 6 MA x50 testa esagonale		4	55	220	
Rondella 12 x 6		4	60	240	zincata
					se non si può utilizzare il materiale
					avanzato, il costo aumenterà di:
					30.000 lire
TOTALE			lire	218.770	prezzi aggiornati all'ottobre del 99